Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Educação.

            A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Cássia Ferri - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 37/2023 - DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "ENTRE LUGARES:
DIALOGANDO COM AS CRIANÇAS SOBRE A CASA, A ESCOLA E A RUA", da
doutoranda Cristiane Theiss Lopes, a se realizar no dia 27 de fevereiro de 2023 às 14h, na
sala H-105, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Andreia Mendes dos Santos - PUC-RS

Prof. Dr. Jader Janer Moreira Lopes - UFF/UFJF

Profª Drª Carla Carvalho - FURB

Profª Drª Marcia Regina Selpa Heinzle - FURB

Profª Drª Diana Carvalho de Carvalho - UFSC

Profª Drª Daniela Tomio - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 22 de fevereiro de 2023.

		2023-02-22T15:26:10-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento